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ОДЕСЬКА НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ ХАРЧОВИХ ТЕХНОЛОГІЙ 
 

ПРОТОКОЛ № 3 

засідання вченої ради факультету КСтаА 

від «28» вересня 2020 р. 

 

ПРИСУТНІ: проф. Ліщенко Н.В., проф. Сергеєва О.Є., проф. Монтік П.М., 

проф.Хобін В.А., доц. Світий І.М., доц. Галіулін А.А., доц. Левінський В.М., 

доц. Єгоров В.Б., доц. Вітюк А.В., доц. Аванесьянц А.Г., зав. лаб. Шевченко 

Л.М., інж. Яценко Г.О., студ. Глушко С.О.; доц. Гончаренко О.Є. 

Порядок денний: 

 

1. Про підсумки прийому на факультеті у 2020-2021 навчальному році. 

Доповідач Ліщенко Н.В. 

2. Про обрання за конкурсом  декана факультету комп’ютерних систем та 

автоматизації (таємне голосування). 

Доповідач Світий І.М. 

3. Про обрання за конкурсом доцента кафедри автоматизації технологіч-

них процесів і робототехнічних систем (таємне голосування). 

Доповідач Світий І.М. 

4.  Про обрання за конкурсом професора кафедри електромеханіки, 

мехатроніки та інженерної графіки (таємне голосування). 

Доповідач Світий І.М. 

 

1. СЛУХАЛИ: про підсумки прийому на факультеті у 2020-2021 н.р. 

 

ВИСТУПИЛИ:  в.о. декана факультету Ліщенко Н.В., яка повідомила 

ситуацію  набору абітурієнтів на перший курс за спеціальностями факультету 

151 та 141 академії та інших ВНЗ міста. Вона зазначила, що, оскільки 

контракт значно підвищився і став більшим в порівнянні з деякими іншими 

ВНЗ, то частину абітурієнтів було втрачено. 

Але відмічається також деяке покращення ситуації  на деяких 

спеціальностях: на 151 спеціальність було подано 176 заяв, на 141 – 53.  151 

спеціальність першим пріоритетом  вибрали 20 осіб, 141 – 5; відповідно 11 і 3 

абітурієнта одразу надали оригінали документів. 

Отже, на сьогоднішній день на факультеті навчаються 267 студентів, у 

тому числі 204 студента стаціонара і 63 – заочного відділення. В. о. декана 

підкреслила, що у цьому році після школи вступили 40 осіб: 24 бюджетника і 

16 контрактників. 

Введення ЗНО для молодших спеціалістів теж не сприяло вступній 

кампанії, оскільки були випадки, де випускники коледжів не звертали уваги, 

що ЗНО з української мови зараховувалось як ДПА. Крім того, не був 

проведений моніторинг випускників-заочників коледжів на предмет вступу 



до академії. 

З магістрами ситуація значно гірша – деякі провалили вступний 

екзамен 

з англійської мови (141 спеціальність), а деякі просто не пішли його здавати, 

оскільки вважали, що мають недостатні знання з предмету (151 

спеціальність). 

 

УХВАЛИЛИ: залучити як можна більшу кількість студентів і викладачів 

факультету до профорієнтаційних заходів. Стимулювати вивчення 

англійської мови, як студентами, так і викладачами. 

 

2. СЛУХАЛИ: про обрання за конкурсом декана факультету комп’ютерних 

систем та автоматизації. 

 

ВИСТУПИЛИ: голова Вченої ради факультету Світий І.М., який зазначив, 

що оголошено конкурс на заміщення вакантної посади  у конкурсі Ліщенко 

Наталі Володимирівни. 

В.о. декана факультету КСтаА, д.т.н., проф. Ліщенко Наталя 

Володими-рівна звітувала про науково-дослідну, навчально-методичну, 

виховну, організаційну та суспільну роботу у зв’язку з обранням за 

конкурсом на посаду декана факультету комп’ютерних систем та 

автоматизації. 
 Запитань до Ліщенко Н.В. не надійшло. 

 Проф. Сергеєва О.Є. підтримала кандидатуру Ліщенко Н.В. у зв’язку з 

обранням за конкурсом на посаду декана факультету комп’ютерних систем та 

автоматизації. 

 Проф. Хобін В.А. звернувся з пропозицією включити вище зазначену 

кандидатуру до бюлетенів для таємного голосування. 

Проф. Монтік П.М. запропонував обрати лічильну комісію в складі: 

інж. Яценко Г.О., студ. Глушко С.О. 

Одноголосно обрано лічильну комісію в складі: інж. Яценко Г.О., студ. 

Глушко С.О. 

Оголошено перерву для проведення таємного голосування. 

УХВАЛИЛИ: на підставі результатів таємного голосування: 

за – 13, проти – немає, недійсних бюлетенів – немає, 

 рекомендувати керівництву академії кандидатуру Ліщенко Наталі 

Володимирівни  на посаду декана факультету комп’ютерних систем та 

автоматизації. 

 

3. СЛУХАЛИ: про обрання за конкурсом доцента кафедри автоматизації 

технологічних процесів і робототехнічних систем. 

 

ВИСТУПИЛИ: голова Вченої ради факультету Світий І.М., який зазначив, 

що оголошено конкурс на заміщення вакантної посади доцента кафедри 

автоматизації технологічних процесів і робототехнічних систем. Подано 



документи на участь у конкурсі  Гончаренка Олександра Євгеновича. 

Оголошено результати рішення кафедри  з даного питання. 

Прослухали звіт про науково-дослідну, навчально-методичну, виховну, 

організаційну та суспільну роботу Гончаренка Олександра Євгеновича у 

зв’язку з обранням за конкурсом на посаду старшого викладача кафедри 

автоматизації технологічних процесів і робототехнічних систем. 

Запитань до Гончаренка О.Є. не надійшло. 

Проф. Хобін В.А. звернувся з пропозицією включити вище зазначену 

кандидатуру  до бюлетенів для таємного голосування. 

Оголошено перерву для проведення таємного голосування. 

 

УХВАЛИЛИ: на підставі результатів таємного голосування 

за – 13, проти – немає, недійсних бюлетенів – немає, 

 рекомендувати керівництву академії кандидатуру Гончаренка Олександра 

Євгеновича на продовження контракту на посаді доцента кафедри 

автоматизації технологічних процесів і робототехнічних систем. 

 

4. СЛУХАЛИ: про обрання за конкурсом професора кафедри 

електромеханіки, мехатроніки та інженерної графіки. 

 

ВИСТУПИЛИ: голова Вченої ради факультету Світий І.М., який зазначив, 

що оголошено конкурс на заміщення вакантної посади професора кафедри 

електромеханіки, мехатроніки та інженерної графіки. Подано документи на 

участь у конкурсі Монтіка Петра Михайловича. 

Оголошено результати рішення кафедри  з даного питання. 

Прослухали звіт про науково-дослідну, навчально-методичну, виховну, 

організаційну та суспільну роботу Монтіка Петра Михайлович  у зв’язку з 

обранням за конкурсом на посаду професора кафедри електромеханіки, 

мехатроніки та інженерної графіки. 

Запитань до Монтіка П.М. не надійшло. 

Доцент Галіулін А.А. звернувся з пропозицією включити вище 

зазначену кандидатуру  до бюлетенів для таємного голосування. 

Оголошено перерву для проведення таємного голосування. 

 

УХВАЛИЛИ: на підставі результатів таємного голосування 

за – 13, проти – немає, недійсних бюлетенів – немає, 

рекомендувати керівництву академії кандидатуру Монтіка Петра 

Михайловича на продовження контракту на посаді професора кафедри 

електромеханіки, мехатроніки та інженерної графіки. 

 

 

Голова Вченої ради факультету КСтаА    І.М. Світий 

 

 

Секретар Вченої ради факультету КСтаА    А.В. Вітюк 


